
   

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO zasezeečgní

ÚSTŘEDÍ

!

l
v

LCSSZ Křížová 25, 225 08 Praha S

 

QBJEDNAVKA č. 1100017552/23

CH.Ú.V.a Petr Kohout

!( Dubči 154

190 16 Praha 9 - Koloděje

čdresa příjemce faktury:
v

CR — CSSZ Ústředí
IC: 12586447

Křížová 25
0:6:

225 08 Praha S   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710
datum objednávky: 01.10.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje:_
dodací lhůta: 15.12.2018

Utvar: 23

Tel.:

Fax:

E—mašl:

ičdresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí
Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha S

Vaše číslo dodavatele u nás: 300195

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Oprava kotelny, instalace a montáž

1,000 Jedn.v§rk. 57752256 677,522,56

plynového zařízení. Oprava kotlů, rozvodů plynového potrubí, oběhových čerpadel se směšováním,

rozdělovač/sběrač, kulový a vypouštěcí uzávěr. Pro kotelnu ústředí CSSZ \! ulicí Křížová 6a, Praha 5

Smíchov

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

V celkové výši do 677.522,56 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinné n

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registnu

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakeho právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel Žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  
Schvaluje: ..

vrchní ředitel

Pokračování na další straně...  



CH.Ú.V.& Petr Kohout Objednávka / datum

Komán54 1100017562/013a2ms

190 16 Praha 9 - Koioéěje

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Požadavek na dodavateíe.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—
dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou Splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k dopinění. Zároveň dojde k prodioužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: a É Alfy. 351%

 

;ŽŽŽÉ%%%$TFÉÚŽÁZĚČ ,„„ „

R‘aiitko, podpi

PmrKOHQUT
K mací ?56 1901r Praha. 5 - Košoaéíe
Tem“ st 5 35 u:

D
_

x5 Po.
Lsrssen na MU P‘s-mud nf as O ' *

š
002437523:

Jméno, funkce

(rx-nn: ') 7 7


